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BR-01.0063-6-5/10 

 

 

Protokół Nr 75/2010 
z   posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego 29 marca 2010 r. 

w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa 

 

 
 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył  Włodzimierz Pietrus – Przewodniczący 

Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska,  udział wzięli członkowie 

Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu, Kazimierz Bujakowski – 

Zastępca Prezydenta Miasta, Stanisława Górska – Dyrektor Wydziału Architektury i 

Urbanistyki, Jerzy Zbiegień – Miejski Konserwator Zabytków oraz inni  zaproszeni goście. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji  o godz.15.40 po stwierdzeniu quorum, otworzył posiedzenie 

Komisji witając członków Komisji oraz gości.  

Włodzimierz Pietrus zaproponował o zdjęcie z porządku posiedzenia następujących punktów: 

-zaopiniowanie zgłoszonych uwag  do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

  przestrzennego obszaru „Płaszowska-Krzywda”, 

 -zaopiniowanie zgłoszonych uwag  do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

  przestrzennego obszaru „Swoszowice – Wschód”.  

-zaopiniowanie projektu  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

"Kliny Gadomskiego II". 

 

 

Ostatecznie Komisja  w głosowaniu 10 gł. za (jednomyślnie) przyjęła następujący porządek 

posiedzenia: 

1.Zaopiniowanie  projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Swoszowice Uzdrowisko''  wraz z poprawkami 

Komisji (druk nr 1554). 

2. Informacja Prezydenta Miasta wraz z dyskusją dotycząca procedowania decyzji WZ: 

a) teren działek 137/27 i 137/28 przy ul. Barskiej (os. Podwawelskie) 

b) budynek os. Teatralne 19 

c) przy ul. Borowinowej (wraz z pozwoleniem na budowę) 

d) sklep wielkopowierzchniowy między ul. Sosnowiecką i Stawową. 

3. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru ''Dolina Rudawy - Małe Błonia'' (druk nr 1588). 

4.Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji. 

5. Oświadczenia i komunikaty.   
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Ad.1 

Zaopiniowanie  projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Swoszowice Uzdrowisko''  wraz z poprawkami 

Komisji (druk nr 1554). 

 

Włodzimierz Pietrus omówił poprawki do projektu uchwały uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Swoszowice Uzdrowisko''. 

Następnie zaproponował ponownie skierować projekt uchwały na zespół ds. planów.  

 

Ad.2 

 Informacja Prezydenta Miasta wraz z dyskusją dotycząca procedowania decyzji WZ: 

a) teren działek 137/27 i 137/28 przy ul. Barskiej (os. Podwawelskie) 

 

Informację przedstawiła Jadwiga Warat-Hapońska – Zastępca Dyrektora Wydziału 

Architektury i Urbanistyki. 

W dyskusji udział wzięli: Tomasz Bobrowski, Włodzimierz Pietrus, Aleksander Hodowański 

przedstawiciel mieszkańców. 

 

b) budynek os. Teatralne 19 

 

Informację przedstawiła Stanisława Górska –  Dyrektor Wydziału Architektury i Urbanistyki. 

W dyskusji udział wzięli: Włodzimierz Pietrus, Jerzy Zbiegień – Miejski Konserwator 

Zabytków. 

 

c) przy ul. Borowinowej (wraz z pozwoleniem na budowę) 

 

Informację przedstawiła Stanisława Górska –  Dyrektor Wydziału Architektury i Urbanistyki. 

W dyskusji udział wzięli: Marta Suter, Włodzimierz Pietrus, Kazimierz Bujakowski – 

Zastępca Prezydenta Miasta.  

 

d) sklep wielkopowierzchniowy między ul. Sosnowiecką i Stawową. 

 

Informację przedstawiła Jadwiga Warat-Hapońska – Zastępca Dyrektora Wydziału 

Architektury i Urbanistyki. 

W dyskusji udział wzięli: Włodzimierz Pietrus, Stanisław Rachwał, Tomasz Bobrowski oraz 

przedstawiciele mieszkańców. 

 

Ad.3 

Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru ''Dolina Rudawy - Małe Błonia'' (druk nr 1588). 

 

Prezentacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru ''Dolina Rudawy - Małe Błonia'' (druk nr 1588) dokonała Elżbieta 

Kotarba – projektant planu. 
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W dyskusji udział wzięli: Włodzimierz Pietrus, Łukasz Słoniowski, Jolanta Kołbon – 

przedstawiciel mieszkańców. 

Ustalono, że zespół ds. planów przeanalizuje projekt planu. 

 

Ad.4 

Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

Ad.9 

 Oświadczenia i komunikaty.   

 

Brak 

 

 

 Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godzinie 18.30 

zamknął posiedzenie. 

              

 

              

                                                                                                   

               Włodzimierz Pietrus 

       

              Przewodniczący Komisji 

    

                          
          

 

 

Protokołowała: 

B.Czepiec 
 

 

 

 

 


